3

	АДМИНИСТРАЦИЯ СКОБЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	станица Скобелевская

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 4 февраля 2013 года № 16 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Скобелевского сельского поселения  Гулькевичского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Скобелевского  сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 4 февраля 2013 года № 16 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2.1. части 2 слова «высшее профессиональное» заменить словом «высшее»;

2) в части 3:

а) в пункте 3.2:

в абзаце первом слова «образовательного учреждения высшего профессионального» заменить словами «образовательной организации высшего»;

в подпункте 1 слова «договора на обучение» заменить словами «договора о целевом обучении»;

в подпункте 2 слова «(стажировки)» исключить;

в абзаце пятом слово «(стажировки)» исключить, слова «образовательных учреждений высшего профессионального образования, имеющих государственную аккредитацию,» заменить словами «образовательных организаций высшего образования»;

б) дополнить пунктом 3.2.1. следующего содержания:

«3.2.1. Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности для замещения ведущих должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности.»;

3) в части 6 слова «профессиональной переподготовке» заменить словами «дополнительном профессиональном образовании»;

4) в части 7 слова «переподготовки и повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования».

2. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичски
й район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                  Ю.А.Велькер
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от _______________ № _____
«Об изменении нумерации жилого помещения с земельным участком, расположенным на территории Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущим специалистом администрации

Скобелевского сельского поселения

               М.А.Гавришова

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Скобелевского сельского поселения

                  О.С.Путивильская